
Interjöör 2026

Sisustusmess INTERJÖÖR 2026 toob kevadisse Tallinna inspiratsiooni, disaini ja praktilisi
ideid!

24.–26. aprillil täidab Eesti Näituste messikeskuse taas värvid, loovus ja uusimad sisustustrendid –
toimub sisustusmess INTERJÖÖR 2026 ja Disainlaat, mis on kevadeti oodatuim erialasündmus.
Kolme päeva jooksul saavad külastajad osa inspireerivatest esitlustest, praktilistest töötubadest ja
tasuta  nõuandlast,  kus  oma  teadmisi  jagavad  sisearhitektid,  aiakujundajad  ja  feng  shui
spetsialistid. Kodu- ja ruumiplaanid kaasa ning messil saate hüva nõu!

INTERJÖÖR 2026 ühendab endas kodu, töö- ja avalike ruumide sisustamiseks vajaliku — mööbel,
valgustus,  tekstiilid,  materjalid  ja  nutikad  lahendused.  Messil  kohtuvad  disainerid,  tootjad,
sisustushuvilised  ning  kõik,  kes  otsivad  värskeid  ideid  ja  professionaalset  nõu  oma  ruumide
kujundamiseks.

Samal  ajal  koos  sisustusmessiga  toimub  DISAINILAAT,  mis  korraldatakse  koos  koduportaal
Inkodu-ga.

Disainilaadal  on  väljas  disainerid,  käsitöölised  ja  kunstnikud  oma  unikaalsete  loominguliste
toodetega  –  ideaalne  koht  ainulaadsete  esemete  ja  inspiratsiooni  leidmiseks.  Samal  ajal
toimuvad  moedisaini  arutelud,  töötoad,  innovatsioon,  eesti  disaini  identiteet  ja  noored  disainerid.

https://www.disainilaat.ee/
https://www.disainilaat.ee/
https://www.inkodu.ee/
https://www.inkodu.ee/
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Külastajaid ootavad üllatused, loosimised ja messipakkumised. Toimuvad meeleolukad
tootetutvustused Häckeri alal

Mis toimub? Kes on kohal? Mida pakutakse? Seda tasub tulla kaema 24. – 26. aprill Eesti Näituste
messikeskusesse.

Mess on avatud 
24. aprill 206 kl 11.00 – 18.00
25. aprill 2026 kl 10.00 – 18.00
26. aprill 2026 kl 11.00 – 16.00
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Kõik eksponendid 2026
AK Getmer OÜ │ Tupperware
 

Tupperware on üks maailma suurimaid otsemüügifirmasid. Peaaegu 1 000 000 konsultanti rohkem kui 100 riigis on toonud
Tupperware kasutajate teadvusesse ainulaadsete, multifunktsionaalsete ja professionaalsete toodetega lauale ja kööki.
Rohkem kui 60 aastat on Tupperware teinud ajalugu ainulaadsete kvaliteetsete toodetega, mis teevad argipäeva kõigile
lihtsamaks. Tänu pidevale tootearendusele ja Tupperware tublidele konsultantidele leidub meie kaasaegset disaini enamikus
kodudes. Miks valida Tupperware? Haara lõuna endaga kaasa. Täida ja korduvkasuta. Kemikaalidevaba kodukoristus. Säilita
toitu kauem.
+3725187614
merlevaha@gmail.com
http://akgetmer.ee

C-59A

ALPHA Kaubandus OÜ │ Maitseained
 

ALPHA Kaubanduse tegevusvaldkond on toidutööstuse tooraine müük. Meie klientideks on erinevad leiva- ja lihatööstused
kondiitri- ja pagariärid, HoReCa sektori ettevõtted ning paljud muud toiduainete tootjad. Tänu efektiivsele juhtimisele ning
innovatiivsetele lahendustele saame Teile pakkuda konkurentsivõimelist hinda ning paindlikke logistikalahendusi. Meie
aitame teha Teie tooted veelgi maitsvamateks, ilusamateks ja kuluefektiivsemateks. Kindlad tarned ja alati
konkurentsivõimelised hinnad. 
+37255522523
info@maitseained.ee
http://www.alphakaubandus.ee

F- 1

AMBER Estonia | Ehted
 

Looduslikust merevaigust disaintooted. Kõik minu tööd on käsitöö ja autorilooming – iga ese on valmistatud individuaalse
lähenemisega.

B1-18

AMMÕS Atelier
 

Ammōs Atelier loob ajatuid käsitööna valminud aksessuaare, mis peegeldavad autentsust ja elegantsi. Iga eset toodetakse
piiratud tiraažis, tähistades individuaalsust ja rafineeritud meisterlikkust. We believe in the power of accessories — the
subtle detail that transforms presence into confidence, and style into self-expression."
info@ammosatelier.com
http://ammosatelier.com

B1-19

Arbor Design OÜ │ Seinapaneelid / Epoksiidist lauad
 

Terviklahendused kodu sisustuseks.Vaheseinad, seinapaneelid, parkett, diivani-ja söögilauad täispuidu ja epo vaiguga,
puidust toolid. Innovaatilised ja eridisainiga mööbliesemed! Eesti meistrite käsitööna valmistatud eridisain mööblit leiate
Arbor Design boksist. Meie parimad meistrid valmistavad eritellimusena täispuidust mööbliesemeid, kasutades epoksiidi
täiteelemendina ja lisades sinna kordumatuid ning meeldejäävaid ideesid.
+37255933006
janar@epodisain.ee
https://www.arborsolutions.ee/

C-31

Arctic Finland House OÜ
 

Arctic Finland House OÜ on Eesti ettevõte (tootmine asub Järvamaal, Järva-Jaanis), kes tähistab sel aastal oma tegevuse
30ndat juubelit. Meie ettevõte oli üks esimeste seas maailmas, kes alustas traditsiooniliste grillkodade projekteerimise,
tootmise ja ehitamisega. Aastate jooksul on tootevalik laienenud – oleme pühendunult loonud kümneid tuhandeid eriilmelisi
tooteid – alates hubastest grillkodadest ja praktilistest aiamajadest kuni stiilsete kuubik-, toru- ja treilersaunade,
mängumajade ning lemmikloomadele mõeldud majakesteni. Iga toode sünnib meie pikaajalise kogemuse, pühendumuse ja
oskuste sümbioosis. Aastate jooksul kogunenud teadmised ja praktilised oskused peegelduvad igas detailis – olgu selleks
suurem ehituslahendus või viimistletud viimane lihv. Me ei tee lihtsalt tooteid, vaid loome paiku, kus sünnivad hetked,
mälestused ja heaolutunne. Tänaseks müüme oma tooteid pea 30 erinevasse riiki, ligi 98% toodangust on eksport. Meil on
kümneid ja kümneid tuhandeid rahulolevaid kliente, kes hindavad toodete vastupidavust ja kvaliteeti. Messil on tutvumiseks
võtame kaasa: Sisustusmessil oleme väljas viie tootega: grillkoda, aiamaja Victoria, paviljon Toscana, saun Luca ja saun
Tommy. Grillkoda (kuusnurkne grillkoda kuni kümnele inimesele). Vaatamata aastaajale on hubase interjööriga grillkoda
mõnus koht, kus koos sõprade ja perega võib õdusalt ümber lõõmava küttekolde koos kokata ja aega veeta. Läbimõeldud
detailid ja kvaliteetne ehitusviimistlus loovad sooja atmosfääri koosviibimisteks.
+37251965839
info@arctic.ee
http://www.arcticfinland.com

V-3, V-4

ART DOORS
 

Art Doors OÜ meeskond koosneb kvalifitseeritud spetsialistidest, kelle koolitamisele ja pädevuse tõstmisele pöörame suurt
tähelepanu. Meie missiooniks on olla ajaga kaasaskäiv ja pidevalt arenev ettevõte, kes suudab klientidele pakkuda
kehtivatele standarditele vastavat, kvaliteetset, innovaatilist ja hinnapoolest paindlike puidust uste, treppide ja muu mööbli
valmistamist. Meie pildigaleriis on üle 60 tehtud töö, kust kindlasti leiad inspiratsiooni endagi jaoks. Selleks et Sa kohe aru
saaksid, milliseid materjale iga töö valmistamisel on kasutatud, lisasime iga pildi juurde materjalide kirjeldused. Tooted:
Kõvast puidust eritellimusel treppide, uste ja mööbli disain ja valmistamine.
+3725235155
artdoors@artdoors.eu
http://www.artdoors.eu

C-40

Aruna-Ehitus OÜ │ Aruna Design
 

Aruna Ehitus – Sinu parim ehituspartner. Aruna Ehitus usub, et iga suurepärane ehitusprojekt algab selge visiooni ja sujuva
protsessiga. Meie lähenemine tagab igal etapil tõhususe, kvaliteedi ja kliendirahulolu. Sillutus, välisuksed ja aknad.  Hoonete
restaureerimistööd, terrasiitkrohvi ja lubikrohvi paigaldus, fassaaditööd, katusetööd, üldehitustööd, uste ja akende
restaureerimine. Aruna Design - Kas ehitad, renoveerid või lihtsalt uuendad? Meilt leiad materjale, mis kestavad ja
kaunistavad — olgu projekt suur või väike Siseuksed · Välisuksed · Fassaadikivid · Õueplaadid · Aknad Meie meeskond aitab
leida just Sinu vajadustele ja stiilile sobivad modernsed, funktsionaalsed ja kvaliteetsed lahendused ustele, akendele ja
õueplaatidele. Olgu su kodu hubane või silmapaistev — leiame lahendused, mis kestavad aastaid. arunadesign.ee  
+3725020380
info@arunaehitus.ee
http://www.arunaehitus.ee

C-57
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ASEMATIC
 

Usaldusväärsed läbipääsu- ja videovalvelahendused alates 2008. aastast Meie tugevuseks on aastatepikkune kogemus ning
laia valikuga kvaliteetsed läbipääsusüsteemid ja videovalve lahendused, mis sobivad nii jae- kui hulgiklientidele. Pakume
töökindlaid ja vastupidavaid tooteid, mis vastavad Teie ootustele. Meie valikust leiate rahvusvaheliselt tunnustatud
kaubamärke, mis on loodud taluma Põhjamaa karmi ja muutlikku kliimat. Usaldage meie professionaalsust ja liituge
rahulolevate klientide ringiga. Võtke meiega julgelt ühendust – aitame Teil ideed teoks teha! Premium klassi turnikeed, IP
Fono kõnesüsteemid, nutilukud, videokaamerad, kliendiloendurid, invaliftid, valve ja läbipääsusüsteemid. Tooted:
Läbipääsusüsteemide ja videovalve lahenduste müük ja paigaldus nii jae- kui hulgiklientidele.
+3725077882
info@asematic.ee
https://asematic.ee/

C-31

Attels R SIA
 

Meie prioriteediks on stabiilsus ja usaldusväärsus. Oleme neid väärtusi järginud ka siiani ja püüdleme nende poole ka
tulevikus. Me soodustame Läti mööblitööstuse kasvu nii kohalikul kui ka eksporditurul, pakkudes mööbli tootmiseks vajalikke
materjale ja lahendusi, mis on vajalikud tööstuse arenguks ja tõhusaks toimimiseks. Oleme oma klientidele stabiilne ja
usaldusväärne koostööpartner, kuna pakume kvaliteetseid tooteid ja teenuseid. Keskendume pikaajaliste suhete loomisele ja
arendamisele. Meie ettevõte ja pakutavad tooted ning teenused on parim valik, kui otsite kvaliteetseid ja kaasaegseid
materjale mööbli valmistamiseks või kui soovite oma disainiideid ellu viia individuaalses projektis. Rocko seinapaneelid,
Compact HPL, magnetilise levitatsiooniga lükanduksed.
+37167846681
info@attelsr.lv
https://www.attelsr.lv/en/home

C-4

Au Floor OÜ │ Põrandakatted
 

AU-FLOOR OÜ on perefirma, meie kirg on põrandad! Enam kui 20 aastat töökogemusi on kindel kapital, mis on tulnud läbi
orienteerituse klientidele. Me aitame teha kauakestvaid valikuid! Pakume innovaatilisi uuendusi põrandamaailmast,
esindades mitmeid tuntuid kaubamärke kogu Baltikumis. Väikeettevõtjana pühendume täislahenduste pakkumisele,
planeerides põrandate funktsionaalsust teame soovitada, tellida, paigaldada ja hooldada. Nõustame nii erakliente kui
sisekujundajaid. ...ja neile, kel neli jalga maas :) , on meil tootevalikus komposiitkeraamilised plaadid: põrandamaailma
uuendus, mida lihtne hooldada, ei libise ja mis on jala all sama soe kui puit! Uuri lisa SIIT Ribipaneelidel uued luksuslikud
dekoorid + integreeritud valgusprofiilid.Uued lainelised seinapaneelid tootjalt Maestro Panel. Bjelin kõvendatud
puitpõrandad 3.0 Ehtsad puitpõrandad, mis ei karda vett ega mahakukkuvaid esemeid. 5G Dry lukuühendus tagab vuukidele
24h veekinduse. Puitpõrandad kasutuskoormuse klassiga 33 – sobivad ka suure käimiskoormusega ühiskondlikesse
ruumidesse. XXL mõõdus laudade laius on 271 mm ja pikkus 2,4 meetrit. Toodetud Woodura® tehnoloogia abil, mis muudab
puidu tugevamaks ja kõvemaks. Puitpõrand mis tänu kõvemale pinnale ja veekindlatele lukuühendusetele sobib nii tuppa kui
ka kööki. Bjelin keraamilised komposiitplaadid Nadura ® Kulumiskindlaim põrand, mis edestab ka keraamilisi plaate!
Lukuühendused sobivad kokku kõvendatud puitpõrandate omaga. Sobib eriti suure käimiskoormusega kohtadesse(klass34).
Premium SPC põrandakatted Veekindel põrand tänu materjali koostisele ja lekkekindlale 5G Dry lukuühendusele. Tänu
Liteback-tehnoloogiale on põrandakate 20% kergem, 44% parema helisumbuvusega ning väiksema CO2 jalajäljega. Ekstra
pikad ja laiad põrandaplangud. Paks kulumiskiht ja kriimustusvastane lakipind tagavad suurepärase vastupidavuse (klass
23/33).  Integreeritud alusmaterjaliga ning turu täpseima ja tugevaima lukuühendusega.
+37256350002
info@aufloor.ee
http://www.aufloor.ee

C-11

AudioCity │ Helisüsteemid
 

AudioCity on R&P Grupp OÜ tütarettevõte, kes juba alates 1994a tegeleb auto- ja koduaudio jae- ning hulgimüügiga,
pakkudes oma klientidele profesionaalset kodu- ja autoaudio paigaldust ning asjakohast konsultatsiooni. Meie visiooniks on
olla suurima auto- ja koduaudio valikuga kauplus Eestis. AudioCity tuleb messile uute ja põnevate audiotoodetega Sel aastal
toome messile värske valiku tipptasemel audiotehnikat – alates stereosüsteemidest kuni kõrgekvaliteediliste kõrvaklappide
lahendusteni. Esitleme uusi ELAC M807 tippklassi High-End põrandakõlarid (44 000€ paar), mis pakuvad detailset ja
ruumilist helipilti. Samuti on väljas Advance Paris APEX seeria – võimekad ja muusikalised võimendid nõudlikule kuulajale.
Digilahenduste poolelt toome esile uue Rotel DX-5, mis ühendab kompaktses vormis DAC-i ja võimendi. Erilist tähelepanu
pöörame sel korral kõrvaklappidele ja kõrvaklapivõimendusele. Messil saab kuulata uusi Focal kõrvaklappe (Azurys ja
Hadenys), mis pakuvad nii suletud kui avatud disainiga lahendusi erinevateks kuulamiskogemusteks. Kõik Focali kõrvaklapid
on kuulamiseks ühendatud kõrgelt hinnatud Rotel DX-3 kõrvaklapivõimendiga, mis toob esile nende maksimaalse potentsiaali
– puhas, detailne ja dünaamiline heli. Meie poest leiate audiotehnikat (autoaudiot, marine audiot, koduaudiot,
navigatsiooniseadmeid, multimeediat, kontsertkõlareid), autotuuningut, elektroonikakaupu ja -komponente, kunst- ja
naturaalnahka, tv- ja raadioantenne ning tarvikuid, audio/video-juhtmeid, ühenduspistikuid ja –pesasid, auto-signalisatsioone
ja lisatarvikuid, tööriistu, elektrikaupu ja palju muud.
+3726507470
info@audiocity.ee
http://www.audiocity.ee

C-66

AWERO
 

Awero Kümblustünnid — Meie tootevalikust leiad kümblustünnid, terrassivannid, jäävannid, haagisel vagunsauna. Rent ja
müük. 20 aastat kogemust. Too looduse ilu oma koduõuele! Kvaliteetsed kümblustünnid, jäätünnid ja terrassivannid
meistritelt nautlejatele!
+3725160518
info@awero.ee
https://awero.ee/

V-10

Big Green Egg Eesti OÜ
 

Meid kutsutakse kokandushulludeks, toidufriikideks või isegi kulinaarseteks hedonistideks. Mis tahes silt see ka poleks,
jääme me alati endale truuks. Võtame vastu kõik, mis elul on meile pakkuda, ja naudime igati oma missiooni. Meile on
meeled antud selleks, et neid kasutada, ja seda me teemegi. Kui ühendada Jaapani iidne traditsiooniline kamado NASA
uuendusliku keraamikatehnoloogiaga, siis saad täiusliku tänapäevase väliahju – Big Green Eggi. Kasuta seda, et keeta,
küpsetada, grillida, hautada või suitsutada, ning sa ei usu, kui peene ja erakordse maitse see loob. Sõltumata sellest, kas
väljas pakane paugub või päike lõõskab, saad oma EGG-i aastaringselt kasutada. Sea siis ritta see mahlane antrekoot,
võrratu kala soolakoorikus, vokitud krevetid, tummine hautis, krõbe leib, täiusliku põhjaga pitsad või suussulava maitsega
magustoit. Kas tahaksid liha üks päev vahele jätta? Kui valmistaks õige EGG-is vahelduseks täidetud paprikaid, röstitud
peedisuppi ja Capri bruschetta’t?
+3725017303
info@biggreenegg.ee
https://www.EGGpood.ee

C-52
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BIOSWING
 

Nutikad lahendused tervislikuks istumiseks. BIOSWING – nutikas ja kohandatav 3D-liikuvustehnoloogia BIOSWINGi 1980.
aastatel leiutatud läbimurdeline võnkuv element tõi suure muutuse nii sellesse, kuidas inimesed kontoris istuvad, kui ka
teraapiavaldkonna sensomotoorsetesse treeningutesse. BIOSWINGi kohanduv 3D-toolimehhanism eristab ja peegeldab
istuva inimese liikumisimpulsse pidevalt ja täpselt. Süsteem on loodud vastama istumisasendis inimkeha funktsionaalsele
anatoomiale ja liigutustele ning kohandub inimkeha loomulike sagedustega vahemikus 0,8–2,7 hertsi. Kui suurem osa
tootjaid valib kergemini rakendatava disainiga kuullaagriprintsiibi (põhineb kallutamisel), siis BIOSWINGi tehnoloogia
rakendab pendlipõhimõttel töötavat toolimehhanismi.
+37256355027
info@bioswing.ee
http://www.bioswing.ee

C-48

Black Hut
 

Siit leiab ehtsat rock westerni stiili nii meestele kui naistele. Valik on inspireeritud rockabilly’, biker’i ja vintage’i mõjudest
ning sobib ka igapäevaseks tänavarõivastuseks. Eesmärk on hoida rock westerni pärandit elava ja tugevana ning julgustada
selle omanäolise kultuurilise suuna jätkumist. Valikus on käsitsi valmistatud kauboisaapad, rõivad, mütsid ja kõik muu, mis
selle stiiliga kokku sobib.
+37282012090
Shop@BlackHut.eu
http://blackhut.eu

B1-8A

Blue Harmony
 

Käsitsi valatud küünlad looduslikest materjalidest.
+358400891704
asiakaspalvelu@blueharmony.fi
https://blueharmony.fi/

C-62A

BONN Acoustic
 

2016. aastal alguse saanud idee luua heliisoleeriv lahendus sündis soovist, et inimesed saaksid tunda end tööruumides
mugavalt, rahulikult ning nautida akustikat. BONN Studio akustiliste lahenduste loomisel oli üks peamisi eesmärke kasutada
võimalikult looduslähedasi materjale, mistõttu kasutame kõneruumi sise- ja välislahendustel vaid puitpaneele. Samuti oleme
rõhku pannud valguslahendustele, mis avardavad ruumi ja mõjuvad rahustavalt. Kõneruumi loomisel nõustas meid eesti
arhitektuuriakustik Linda Madalik ning katsetused viisid läbi Tallinna Tehnikaülikooli (TalTech) akustikalabori eksperdid.
BONN Studio on ajatu ja kvaliteetne nõupidamiste ruum, mis pakub funktsionaalset ja moodsat lahendust ärihoonetesse,
vastates ka kõige nõudlikumate klientide ootustele. Nõupidamisruum, puhketuba, stuudio - BONN Studio on kompaktne,
funktsionaalne ja modernne ruumilahendus individuaalseks kui ka meeskonnatööks. Stiilne, looduslähedane, hästi
valgustatud ja suurepäraselt ventileeritud vaikuseruum on väärtuslik investeering, mis pakub esmaklassilist müravaba
töökeskkonda.
+3725272345
bonn@bonn.ee
http://bonn.ee

C-35

Borealis Eesti OÜ │ Massaažitoolid
 

Massaažitoolid, massaažitooted, ergonoomiline mööbel. Borealis on pühendunud kvaliteetsete massaažitoolide ja
uuenduslike massaažiseadmete rendile ja müügile. Olgu teie vajaduseks pikaajaline mugavus või lühiajaline puhkehetk, meie
tootevalikust leiate kindlasti sobiva lahenduse.  Aastal 2007 said Austrias Ramsaus toimunud spordilaagris kokku kolm
sõpra: toonane Eesti suusakoondise füsioterapeut Lauri Rannama, suusasportlane Timo Simonlatser ja suusataja-
füsioterapeut Peeter Kümmel. “Lauri pöördus meie kahe poole ja rääkis, et talle olevat Jaapanis Sapporos toimunud
suusatamise maailmakarikaetapil jäänud silma sellised põnevad asjad nagu massaažitoolid,” räägib Timo. Lauri kirjeldas
sõpradele, kuidas oli käinud ühes Sapporo tehnikakaubamajas, kus nähtud ja järele proovitud kümmekond massaažitooli
jätsid talle sügava mulje. “Need olevat olnud midagi täiesti teistsugust, mida ei Eestis ega ka mujal Euroopas keegi meist
varem proovinud ei olnud. Lauri tõi välja argumendid: et massaažitool on lihtsalt huvitav masin, aga ka näiteks ajasäästlik;
ning käis siis välja idee, et võiks neid ju Eestis testida,” meenutab Timo. Leiti nii tootja kui ka käputäis huvilisi – ja esimese
tellimusega läks sedavõrd kiireks, et ettevõtet ennast polnud selleks hetkeks veel valminudki. Suure merekonteineriga
saabus 3–4 erinevat mudelit, nende hulgas ka selliseid toole, mis mõeldud avalikule pinnale müntidega töötama. “Need
samad massaažitoolid, mis meieni esimese konteineriga saabusid, on tänaseni töös ega näita mingeid väsimise märke. Ja
seda pärast kümmet aastat avalikul pinnal!” rõõmustab Timo. 
+3725216979
info@borealis.ee
https://www.borealis.ee/

C-17 │C-62

Christelle Cosmetics │ Looduskosmeetika
 

Valikus on käsitööna valminud looduskosmeetika, naturaalsete kuivatatud lilleõitega palsamiõlid kätele, jalgadele ja huultele,
parfüümid, küünelakid ning mesilasvahast valmistatud loodustooted. Mesilasvaha loodustooted.
+37255674005
christelle.mail@mail.ee

B1-4

Claricia OÜ
 

kristel.laiakivi@gmail.com
C-43

Cogo Coffee kohvimobiil
 

GOGO Coffee kohvimobiil esitleb: sõidab kohale valmistama kvaliteetseid kohvi- ja teejooke!
+37253466497
rasketehnika@gmail.com

F-3

Dekoorkleebis.ee
 

Olgu mööbel, köögid, plaadid, uksed või põrandad - sisustuskleebistega loote hetkega uue ilme! Kodule uue ilme andmine
dekoorkleebiste või dekoorkilede abil on imelihtne! Dekoorkleebised, dekoorkiled.
+3726076106
info@dekoorkleebis.ee
http://www.dekoorkleebis.ee

C-27A
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Delux Production OÜ/"Voodid vastavalt Teie soovidele otse tootjalt/Ärka õnnelikuna!“
 

Delux Production OÜ - Viljandis asuv voodite tootmisega tegelev ettevõte, mis annab tööd 180 inimesele.Meie peamine
eesmärk on arendada funktsionaalseid tooteid, mis tagavad parima une. Toodangu põhiosa moodustavad voodikomplektid,
kõrge kvaliteediga padjad, tekid ja madratsid. Delux Beds & Bedding kõige populaarsemateks toodeteks on nende voodid,
mis on tuntud oma suurepärase käsitöö ja erakordse mugavuse poolest. Iga Deluxi voodi valmistamisel ühendatakse
Skandinaavia hoolikas käsitöö kaasaegse tootmistehnoloogiaga, et pakkuda parimat võimalikku uneelamust. Nende eesmärk
on aidata inimestel igat ärkveloleku hetke maksimaalselt nautida, tagades puhanud ja tervisliku seisundi. Madratsid,
partnerimadratsid, kattemadratsid, madratsikaitsmed, voodid - kontinentaal, pesukastiga, mootorvoodid, kusettid,
jalutsikastid, täispuidust öökappid, voodipesu, tekid, padjad, pleedid, hommikumantlid, rätikud, dekoor.
+37258668332
delux-bed@delux.ee
http://www.delux-bed.com

C-32

Disainkaminad OÜ
 

Disainkaminad – Meelerahu algab leegist, mida ei pea kartma! Disainkaminad on rohkem kui soojusallikas – need on ruumi
keskpunkt ja meeleolu looja. Pakume terviklikke kaminlahendusi, mis sobivad nii modernsetesse kodudesse kui ka
äripindadele, ilma korstna ja keeruliste ehitustöödeta. Meie valikus on aurukaminad, biokaminad ja elektrikaminad, mis
ühendavad realistliku leegi, ohutuse ja kaasaegse tehnoloogia. Lisaks pakume erinevaid kamina
korpuseid ning dekoratiivseid ja akustilisi seinapaneele, millega luua terviklik ja silmapaistev kaminasein. Teenuste poolelt
aitame kliente alates ideest kuni teostuseni: 3D visualiseerimine, professionaalne paigaldus ja hooldus tagavad, et
lõpptulemus sobitub täpselt ruumi ja kliendi ootustega.
+37256880012
info@disainkaminad.ee
http://disainkaminad.ee

C-29

E-tekstiil │ Kodutekstiilid
 

Oleme Eestis kodutekstiili jae- ja hulgimüügiga tegelenud juba 20 aastat, esinduskauplus asub Tallinnas Paldiski mnt. 29.
Omame head kogemust eesti inimeste soovidest selles valdkonnas, oma klientidele soovime pakkuda parimat
klienditeenindust, kvaliteeti ja hinda. 2009. aastal alustasime oma voodipesu tootmist, et pakkuda klientidele luksuslikult
pehmet puuvilla satäänist tooteid, parimat und ja meeldivat tunnet tekitavat voodipesu. Satäänist kangas on toodetud
Pakistanis mida toome ise Eestisse. Alates 2014 aastast hakkasime oma kodutekstiili tooteid pakkuma kaubamärgi DOSSA
nime all, mis pakub kliendile naturaalsetest materjalidest tooteid ja usaldusväärset kvaliteeti. Peamised artiklid on voodipesu
ja erinevad bambustooted. Lisaks paljude Eesti koostööpartnerite toodete müügile impordime Lätis valmistatud väga
kvaliteetseid villapleede ja Ukrainas toodetud puuvillatekke ehk baikatekke. Valmistame voodipesu hotellidele, haiglatele,
tervishoiuasutustele, lasteasutustele ja teistele suurklientidele. Meie e-tekstiil esinduskaupluses võtame vastu eraklientide
eritellimustöid. Võtke meiega julgesti ühendust, kuulame teie soove ja ettepanekuid.
+3725167978
info@e-tekstiil.ee
http://www.e-tekstiil.ee

C-60

Eesti Oma Feng Shui OÜ
 

Feng shui ütleb, et sarnane loob sarnast. Feng shui ülesanne on õppida tundma meid ümbritsevaid energiaid ja need enda
kasuks tööle panna. Ükski asi meie kodus ei ole juhuslik. Enamasti me tegutseme, kas teadlikult või alateadlikult. Kõigel on
oma tähendus ja mis veel tähtsam – kõigil on oma mõju. Feng shui on iidne Hiina õpetus, mis tähendab kodu energeetika
teadlikku ravimist. Ravi, mis toimub harmoniseerimise - halva mõju äravõtmise ja hea rohkendamise teel. Mida me
saame feng shui abil muuta? Eelkõige meid ümbritseva ja meie sees oleva chi energia ehk eluenergia liikumist ning selle
omadusi. Igal ravil on oma oskused nö. retsept. Nii ka feng shuil. Kõige parema ravimi valmistab iga inimene endale ise,
pannes sinna oma soovid, tahtmised ja oskused – andes ravimile ülesande midagi muuta.
+3725059080
info@seeder.ee
http://www.seeder.ee

C-58B -
Feng-Shui
nõuandla

Eili Soon | PUHU KlaasiStuudio
 

Klaasistuudio PUHU loob professionaalse teostusega disaintooteid, pakub klaasipuhumise teenust ning elamuskingitusi.
Stuudio loomingusse kuuluvad vaasid, kannud, joogiklaasid, kausid, valgustid ja skulptuurid – ajatud
kodukujunduselemendid, mis toovad ruumi isikupära ja soojust.
+37256668127
eilisoon@gmail.com
http://puhu.ee

B1-6

Ekstere Furniture
 

Meie ambitsioon on muuta elu ilusamaks, mugavamaks ja nauditavamaks. Pakume selleks laia valikut Belgia tootjate
kvaliteetset mööblit nii koju kui ka hotellidele ja restoranidele. Mugavad ning vastupidavad diivanid ja tugitoolid, stiilsed
söögilauad ja söögitoolid, vaibad, valgustid ja erinevad aksessuaarid. Meie valikus on aastaringselt suurim valik välimööblit,
päikesevarje (tuule taluvus kuni 65km/h), elektrilisi terrassisoojendeid ja gaasisoojendeid ning erinevaid aksessuaare mis
annavad su välialale unikaalsuse. Välimööbel, päikesevarjud, söögilauad ja toolid, terrassisoojendid, diivanid, vaibad.
+3725206876
info@ekstere.ee
http://www.ekstere.ee

C-30

Elnadisain OÜ │ Elna Kaasik tekstiilid
 

Kollektsioonis on disainer Elna Kaasiku sisustustekstiild: vaibad käsitöö- ja taftingteknikas, linikud, pleedid ning uues
disainis seinavaibad. Uued tooted messil: seinavaibad, kus materjalideks on ajalehed, fotod ja foolium.
+37253467008    
info@elnadisain.ee

C-1

ENDLA Disain
 

Rõivad, ehted ja aksessuaarid.
+3725167214
murd.endla@gmail.com

B1-5
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Ermatiko OÜ │ Pehme mööbel otse tootjalt
 

Ermatiko OÜ on 1993. aastal asutatud Eesti perefirma. Kolmeliikmelisest pereettevõttest on praeguseks saanud arvestatav
konkurent pehme mööbli valmistajate seas. Ettevõtte asutajad olid pehme mööbli valmistamisega tegelenud juba enne
Ermatikot ning mööblitööstuse kogemust on praeguseks kogunenud üle 50 aasta. Ermatikos töötab ligi 65 inimest, kogu
tootmispinna suuruseks meie kahes tehases on üle 7000 m². Üks tehastest asub Tallinna külje all, teine Lõuna-Eestis, mis
võimaldab pakkuda logistiliselt paindlikke lahendusi.
+3726055265
ermatiko@ermatiko.ee
http://www.ermatiko.ee

C-16

Ethel Disain OÜ │ Ehted
 

Ethel Pearlsi ehtemaailmast leiab mix & match kõrvarõngaid, käevõrusid, kaelakeesid, sõrmuseid, ripatseid ja teisi
aksessuaare. Kõik mix & match kollektsioonid on Ethel Pearlsi enda loodud disainid. Lisaks kuuluvad valikusse ka
disainrõivad ja komplektid.
+37256670008
ethel@ethel.ee
http://ethel.ee

B1-8

Gurjanova Disain | Crystal AG
 

Ilusad ja stiilsed ehted tüdrukutele. Kõrvarõngad, kaelakeed, ketid, trendikad prossid, suured metallehted, sõrmused,
kaelakeed ja palju muud stiilse välimuse loomiseks.
+37255552814
info@gurjanovadisain.ee
http://www.gurjanovadisain.ee

B1-16

H&K ReMööbel OÜ
 

H&K ReMööbel OÜ annab mööblile uue elu läbi renoveerimise ja hoolduse. Pikendame mööbli kasutusiga ning pakume
keskkonnasäästlikku alternatiivi uue ostmisele. Messil näitame enne-pärast töid ning viime läbipra ktilise tooli renoveerimise
töötoa.
+37253330166
info@remoobel.ee
http://www.remoobel.ee

C-68A

Häcker │ Köögimööbel
 

Häckeri lava on ka sellel aastal Interjööril! Tule ja avasta meie võimalusi! Hr. Friedrich Häcker asutas 1938 a. Saksamaal
tisleri-töökoja, millega pani aluse Häcker köögimööbli tootmisele. Tisleri-töökojast on välja arenenud 3 modernset
köögimööbli tootmistehast, mida juhib pölvest pölve Häcker meespere. Isalt-pojale! Tänaseks päevaks on toomispindala
191.000m2. mis suureneb järjest. Mööblit müüakse 51 riiki, ning päevas toodetakse sadu eritellimusel valmistatud kööke.
Häckeri filosoofiaks on toota modernset mööblit ,mis vastaks tänapäeva körgetele kvaliteedi nöudmistele, kuid samas oleks
ka funksionaalne ja vastupidav. Häcker nimi on teada-tuntud oma usaldusväärsuse ja tähtaegadest kinni pidamise poolest.
Maailmas vörreldakse Häcker tootmist – Saksa autotootmis täpsusega. Häcker on üks euroopa juhtivatest köögimööbli
tootjatest, kelle eesmärgiks on Rahulolev klient. Häckeri alal  C-9A toimub palju põnevat.  Messi soodustused!
+3726000182
info@haecker.ee
http://www.haecker.ee

C-9A

Hakan Silk Collection
 

Täissiidist tooted. Kleidid, vabaajakomplektid, pontšod, pluusid, püksid.
+3725044955
silk@hakan.ee
http://hakan.ee

B1

Haldjaleib
 

Meie lugu on lihtne... Võib-olla ongi Hiiumaa haldjad need (Hiiumaal pidavat nad veel praegugi elama), kes on süüdi selles,
et ühel heal päeval viisid mitmed juhused mind leivaküpsetamise juurde. Tänaseks on sellest hobist välja kasvanud oma
leivaküpsetusfirma, mis on tänust haldjate vastu saanud nimeks Haldjaleib. Üle 15 aasta leivaküpsetamise kogemust
Retseptid, mille juured pärinevad meie enda memme käest Rohkem kui 400 koolituse läbiviimise kogemus
+3725227227
liisamaksan@gmail.com
https://leib.ee

F-4

Hanger Knits ja Wuudy
 

Hanger Knits tegeleb matchivate kudumite loomisega lemmikloomadele ja nende omanikele. Wuudy tegeleb lisaks
eritellimusmööbli tootmisele disainpeeglite müümisega.
+37251916661
info@hangerknits.com
http://hangerknits.com

B1-27
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Hansa Floor | Põrandakatted
 

HANSA FLOOR OÜ - meie valikust leiab kvaliteetsed, naturaalsed ja väga eksklusiivsed puitpõrandad, parketid ja
põrandaliistud mõistlike hindadega. Kõrge kvaliteediga ja eksklusiivsete puitpõrandate projektimüük. Tugevdatud
tammelaud – unikaalne toode mida pakub Eesti turul Hansa Floor OÜ. Meie valikus on väga suur valik tammepuust
põrandalaudasid ja parkette.  Meie ettevõte on spetsialiseerunud parketi, põrandalaudade ja põrandaliistude
maaletoomisele, tootmisele ja turustamisele, pakkudes laia valikut tooteid, mis rahuldavad ka kõige nõudlikumate klientide
maitset. Meie peamine eesmärk on tuua teieni põrandamaterjalid, mis rõhutavad teie kodu individuaalsust ja stiili.
Hansafloori tootevalikusse kuuluvad parketid, põrandalauad ja põrandaliistud, mis on valmistatud parimatest looduslikest
materjalidest. Iga tükk on hoolikalt valitud ja kontrollitud, tagades kõrgeima kvaliteedi ja vastupidavuse. Meie eksklusiivsed
puidust põrandamaterjalid annavad teie kodule soojust, elegantsi ja vastupidavust, muutes iga ruumi kutsuvamaks ja
luksuslikumaks. Hansafloori meeskond koosneb kogenud ekspertidest, kes on pühendunud klientide unistuste elluviimisele.
Meie spetsialistid on alati valmis jagama oma teadmisi ja kogemusi, aidates teil valida ideaalse põrandamaterjali vastavalt
teie maitsele, eelarvele ja ruumi nõuetele. Oleme uhked oma pühendumuse üle klienditeenindusele ning tagame, et iga klient
saab personaalse ja professionaalse lähenemise. Hansa Floor OÜ usub, et luksus peaks olema kättesaadav igaühele. Seetõttu
pakume kvaliteetseid põrandamaterjale mõistlike hindadega, tagades, et meie eksklusiivsed tooted ei ole mitte ainult
unistus, vaid ka reaalsus. Meie konkurentsivõimeline hinnapoliitika võimaldab klientidel nautida luksuslikku kogemust
taskukohase hinnaga. Smart Wood parkett on moodne põrandakate mis on väga vastupidav! Otsid veekindlat puitpõrandat,
mis näeb välja naturaalne, kuid talub igapäevaelu koormust? Smart Wood Parkett on lahendus, mis ühendab ehtsa puidu ilu
ja kaasaegse vastupidavuse. Unusta tavaline kõvendatud spoonparkett või naturaalparkett mis kardab vett ja kulub kiiresti.
Smart Wood on loodud kestma. Miks valida Smart Wood Parketti? Veekindel põrand – sobib ideaalselt kööki, esikusse ja
niiskematesse ruumidesse Naturaalne puitpind – ehtne tamme spoonist pealiskiht, ajatu ja elegantne välimus Kriimustus- ja
kulumiskindlam – sobib ka suurema koormusega ruumidesse Sobib põrandaküttega – suurepärane soojusjuhtivus Lihtne
paigaldus – klikksüsteem, liimi pole vaja Vaiksem ja mugavam – vähendab sammumüra
+37253338778
info@parquet.ee
https://hansafloor.ee

C-42, C-44

HERTTA | RÕIVAD
 

HERTTA on villastele ülerõivastele ja aksessuaaridele keskenduv aeglase moe bränd.
atelier.hertta@gmail.com
http://hertta.ee

B1-6A

Holzmill OÜ │ Põrandakatted
 

Kuna disainieksperdid aitavad teha parimaid otsuseid, töötame elamu- ja äriprojektidega ning oleme spetsialiseerunud
uusehitistele, ning ka renoveeritavatele hoonetele.  Meil on tooteid, mis aitavad täita kõiki teie vajadusi alates tipptasemel
kuni eelarveteadliku ostjani. Pereettevõttena oleme uhked, et hoolitseme oma klientide eest hästi. Tulge meie juurde, kus
kohtleme teid kogukonna liikmena. Parketid, Disainvalgustid, Siseuksed, Käepidemed, Kivispoon. Uued tooted messil: Suur
valik preemium kategooria parkette, Velt disainvalgustid, LEGRUS siseuksed, ENGER käepidemed, Kivispoon.
Kaubamärgid: Bauwerk, Nela-One, Fisnihparkiet, Lagrus. Velt, Enger, Aprile, Stile, Sterk.
+3726008006
info@holzmill.ee
https://holzmill.ee/

C-63

HÜRÜ OÜ │ Arborea
 

Arborea toob sisekujundusse hooldusvaba roheluse Arborea pakub stabiliseeritud ehk hooldusvabasid looduslikke taimi.
Need on päris taimed, mis on säilitatud enda parimal kasvuperioodil ning mille loomulik mahl on asendatud spetsiaalse
taimse glütseroolipõhise lahusega. Tänu patenteeritud säilitusmeetodile säilitavad taimed oma loomuliku välimuse, värvi ja
värskuse aastateks – ilma kastmise, valguse või hoolduseta. Stabiliseeritud taimed sobivad ideaalselt nii kodudesse,
kontoritesse, majutusasutustesse kui ka avalikesse ruumidesse, kus soovitakse tuua interjööri looduslikku rohelust ilma
igapäevase hooldusvajaduseta. Meie taimed ei kasva ega närtsi ning püsivad kaunina üle 7 aasta ja on ohutud nii lastele,
loomadele kui ka allergikutele. Arvestades tänast kiiret elutempot on stabiliseeritud taimes kõik parimad omadused üheskoos
– hooldusvaba kasutus ning esteetiline väärtus igas ruumis. Preemium tootena on kõik taimed käsitööna stabiliseeritud ning
töödeldud eritellimusena. Iga taim on unikaalne ning samaaegselt kvaliteetne. Sisustusmessil tutvustab Arborea oma
populaarsemaid taimi ja disainilahendusi, mis aitavad tuua naturaalse roheluse kaasaegsetesse interjööridesse ilma
hoolduskoormuseta. Miks osta meilt? Arborea eeliseks on käsitööna valminud tooted, kvaliteet ja fookus tänapäevase eluviisi
vajadustele. Loome tooteid austusega looduse vastu ja hindame ajatut stiili.
+37255615311
argo@huru.ee
http://www.arborea.ee

C-46

Ilme Rätsep Disain OÜ │ Siidi disain
 

Meid ümbritsev visuaalkeskkond kujundab ja toetab meid. Me omandame 90% oma informatsioonist silmadega. See mida
näeme ja vaatame mõjutab meie tundeid, mõtteid ja tegusid. Kunstnikuna tegelen pildikeelega, mis peaks vaatajat
inspireerima. Tekstiil on alati olnud sisekujunduse lahutamatu osa. Minu looming ühendab professionaalse siidimaali ja
innovatiivse tehnoloogia. Maalitud ja prinditud kangad sobivad paneelkardinateks, ruloodeks, seinatekstiilideks,
mööblikateteks jne. Kõik tiražeeritud kangad on valgus- ja värvikindlad. Kangas ei pleegi ega muutu hapraks ka intensiivse
päikesevalguse käes.
+37256156180
ilmeratsep@gmail.com
http://www.ilmeratsep.com

C-10

Industrec Mööbel
 

Industrec OÜ on loodud 2010 aastal Eestis. Meie eesmärgiks on pakkuda klientidele kvaliteetset mööblit parima hinnaga.
Lastevoodid, pesukastidega voodid, diivanvoodid. Samuti leiad meie valikust eksklusiivset disainmööblit, mida tarnime
Eestisse ise. Pehmemööbli laiast valikust leiad enda koju sobiva mööblieseme nii täiskasvanule kui ka lastele. Olete oodatud
meie stendi ja salongi toodetega tutvuma.
+37258371383
info@industrec.ee
http://www.industrec.ee
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Irja Suvisild Zusanli Loodusteraapiad
 

Irja Salvid looduskosmeetika bränd on loodud koos ettevõtja FIE Irja Suvisild Zusanli Looduskosmeetika registreerimisega
aastal 2012. Irjara OÜ on 2015 aastal loodud Eesti Looduskosmeetika tootja. Tooted on valmistatud käsitööna Põlvamaal
väikeses pereettevõttes eestimaistest ravimtaimedest ja parimatest looduslikest õlidest. Meie suur kirg on ravimtaimede
kasvatamine, korjamine ja väärindamine. Salvides kasutatavad ravimtaimed on enamasti pärit Põlvamaalt. Tooted on loodud
järgides esivanemate rahvameditsiini teadmisi ja retsepte, mis on meie peres edasi antud põlvest põlve. Kõigis oma toodetes
oleme kasutanud 100% looduslikke koostisosi. Lõhnad on pärit taimedest ja looduslikest eeterlikest õlidest. Toodete värv
tekib mesilasvahast ja kasutatavatest ravimtaimedest. Armastuse ja hoolega valmistatud salvid on lihtsalt kasutatavad ja
kiire toimega. Mitmed tooted on tunnustatud Põlvamaa Rohelisema Märgiga. 
+3725283210
irjasalvid@gmail.com
http://irjasalvid.ee

C-59

Jakobson Beauty
 

Kehakoorijad, kehavahud, kehaõlid, seebid, aroomivahad.
B1-11

Jõeniidu OÜ │ Ulve Nurk Käsitöö
 

Ise tehtud mütsid, kaelused ja peapaelad kvaliteetsetest materjalidest nagu meriinovill ja orgaaniline puuvill.
+37253429541
ulvenurk@gmail.com

B1-29

Kadi Soosaar | New Venus | Ehted
 

New Venus bränd on keskendunud kvaliteedile. Meie ehted on 100% niklivabad, allergiavabad ja nahasõbralikud. Need on
testitud, loodud kestma ning tooma ilu ja sära igasse päeva.
https://www.yaga.ee/venus

B1-9

Konto OY │ Akustilised lahendused
 

Konto Ltd. on täielikult Soome kapitalile kuuluv ettevõte, mille tootmine toimub Soomes. Konto toodab peamiselt Soomes
leitavatest looduslikest kiududest kihtkattega, kihtkattega plaat- ja vormipressitud tooteid. Tooted kasutatakse peamiselt
akustilistel eesmärkidel. Teadus- ja arendustegevus on meie ettevõtte südameasjaks. Meie tegevus tugineb tugevale
tootearenduse oskusteabele ning testitud ja patenteeritud tootmisprotsessile. Konto-tooted pakuvad ökoloogilist,
mittetoksilist, orgaanilist ja kvaliteetset valikut erinevateks lõppkasutusteks. Meie ettevõte väärtustab ökoloogilist mõtlemist
kogu protsessis alates tootearendusest kuni tootmise ja lõppkasutuseni. Samuti väärtustame kõrget kvaliteeti ja head
klienditeenindust, et tagada edukas lõppkasutuse kogemus. Konto OÜ eesmärk on arendada uusi ökoloogilisi tooteid
akustika ja disaini tarbeks, kus looduslike kiudude parimad omadused on kombineeritud, et luua uusi põnevaid tooteid. Meie
ettevõtte nimi "Konto" on kohalik sõna turba jaoks. Meie kodulinnas Karvias on inimesed läbi sajandite käinud soos "Kontot"
korjamas. Seega esindab sõna Konto nii meie kohalikke juuri kui ka peamist toorainet turvasammalt.
+358405805544
karin.laine@konto.fi
http://www.konto.fi

C-50

Köusikodu
 

Köusikodu on inspireeritud elu kõige lihtsamatest hetkedest. Usume, et lõhn võib muuta maja koduks, tõsta tuju ning luua
mälestusi. Hubase õhkkonna loomine kodus tähendab kõigi meelte kaasamist ja sageli alahinnatakse lõhna jõudu. Hoolikalt
valitud lõhnaküünal võib ruumi muuta, mitte ainult oma aroomiga, vaid ka oma soojalt kutsuva helgiga.  Köusikodu
sojavahaküünlad ja ruumilõhnastajad valmivad suure hoole ja pühendumusega käsitööna kvaliteetsetest materjalidest
Saaremaal. Kõik tooted on disainitud minimalistliku ning põhjamaise stiiliga, pakkumaks ajatut luksust ning kestvat stiili.
Kasutame 100% naturaalset sojavaha, mis põleb 90% puhtamalt kui tavalised parafiinist tehtud küünlad ning on taastuv
loodusvara. Lisaks on sojavahaküünalde põlemistemperatuur pikem ning madalam, mis muudab küünlad ohutumaks.
Küünalde lõhnastamiseks kasutame IFRA sertifitseeritud lõhnaõlisid, mis tagab turvalise ja tervisele ohutu küünla
põletamise. Köusikodu küünlad on valminud põhjaliku arendustöö tulemusena. Kasutame kõrgkvaliteetseid,
parabeenivabasid ja veganitele sobivaid lõhnaõlisid, mis on disainitud Euroopa parimate parfümeeriate poolt Prantsusmaal ja
Inglismaal. Köusikodu ruumilõhnastaja on valmistatud keskkonnasõbralikust glütseriinist valmistatud lahustist, millel on
aeglane aurustumiskiirus, see tagab tugeva ja kauakestva lõhna. Lisaks pakume võimalust kujundada teie soovide järgi
personaalne või ettevõtte logoga toode/ärikingitus.
+37253479620
info@kousikodu.ee
http://www.kousikodu.ee

C-3A

Lacore | Dekoratiivvärvid ja krohvid, tapeedid/ liistud ja rosetid
 

Lacore OÜ salongist saate valida omale looduslikke ja tugevaid dekoratiivvärve- ja krohve. Valikus on õhku puhastava
toimega ökoloogiliste värvide- ja krohvide valik. Meil on  läbinisti veekindel mikrobetoon, mida saab kasutada märgades ja
kuivades ruumides, põrandatel ja seintel. Betoonkrohve nii siseruumidesse kui välisfassaadi. Värvide valikule lisaks on meil
pakkuda SPC parketti ja vee-ja tulekindlaid seinapaneele ning polüuretaan lae- ja põrandaliiste. Kõik koju või kontorisse
vajaminev ühest kohast. Lacore OÜ põhitegevuseks on kõrgkvaliteediliste Itaalia dekoratiivvärvide ja krohvide müük ning
paigaldus. Oleme Novacolori toodete esindaja Eestis. Oleme kõige suurema valikuga ja võimalustega dekoratiivvärvide ja
krohvide salong.  Novacolori kõikidel toodetel on loodusõbralik toote märgistus. 2021.aastast RedSert2 ja Indoor Air Comfort
Gold sertifkatsioonid. Mis on maailma kõige puhtamate värvide tootja sertifikatsioonid. Toodetel on kümne aastane
pleekimiskindlus. Novacoloril on dekoratiivtoodetele lisaks tootevalikus ka tavavärvid välisfassaadidele ja siseruumidesse
mis on kergelt pestavad ning hooldatavad.  Lisaks pakume Noel&Marquet polüuretaan põranda- ja laeliiste, valgusliiste,
rosette ja 3D seinapaneele Salongis saate tutvuda näidiste ja kataloogidega ja valiku tegemisel aitavad teid oma eriala
spetsialistid. Allpool piltidelt näed meie tegemisi: 1. Mustamäe SPA fuajee seinad Teodorico dekoratiivkrohviga 2. Keldri ja
maja fassaadid sai tehtud ArchiConcretedekoratiivkrohviga 3. Archi+Pietra dekoratiivkrohv 4..Pärnus Restoran Rõõm seinad
erietellimustöö erinevate krohvidega 5. Vannituba kõik seinad, lagi ja põrand Wall2Floor Waterproof mikrotsement ja peaale
Dune dekoratiivvärv.
+3725170805
kaia@lacore.ee
http://www.lacore.ee

C-2

Lahe T.P Klubi
 

Kevad/sügis jakid ja kampsunid Cool Style.
B1-30
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LaPaDuu │ Loodussõbralik alternatiiv toidukilele
 

Säilita oma järelejäänud toitu käsitööga valminud loodussõbralikus, 100% biolagunevas ja korduvkastutatavas (jah,
tõepoolest pestavas ja pikaealises) ning kenas LapaDuus. See on kätesoojusega vormuv ning ülimugav sättida ümber millele
iganes ja isegi kaaneks kaussidele, pottidele, et kaitsta toitu ärakuivamise eest. Lisaboonusena, tänu mesilasvaha
võluvõimele püsib LapaDuudes söödav TÕESTI pikalt värskena. LapaDuu hoiab looduse elusana nii Sinu külmikus kui ka
meie planeedil.
+37253702287
lapaduu@lapaduu.ee
https://lapaduu.ee/

B1-31

LASITA MAJA │ Puitmajad
 

OÜ Lasita Maja asutati Tartus 1998. aastal. Aasta aastalt on ettevõte kasvanud, olles tänaseks arenenud Euroopa üheks
suurimaks puitmajade tootjaks. 2019. aastast kuulub Lasita Maja ettevõttele Outdoor Life Group. Ettevõttega tutvumiseks
saab lugeda siit. Lasita Maja annab tööd rohkem kui 250-le inimesele, tootes aastas kokku umbes 40 000 erinevat ehitist.
Kolm erinevat tootmisbaasi võimaldavad toota 19 / 21 / 28 / 34 / 40 / 44/ 70 ja 92 mm seinapaksusega eriilmelisi puitehitisi,
alustades aiamajade, kuuride, suvemajade, saunade, paviljonide, garaažide ja lastemajadega ning lõpetades meie parimate
koostööpartnerite tarvis ka nn. eriprojektidega. Töö eriprojektidega on tõendus sellest, et me hindame kõrgelt meie klientide
vajadusi, samuti annab sellest tunnistust meie lai tootevalik – tänasel päeval on meil sortimendis ca 500 erinevat mudelit.
Kliendi rahuolu nimel pühendame suurt tähelepanu kvaliteedile, selle kinnituseks väljastas LRQA AS-le Lasita Maja alates
29. november 2007 ISO 9001 kvaliteedijuhtimissüsteemi sertifikaadi. Tunnistus selle kohta, et me peame oluliseks ka
loodushoidu on FSC sertifikaadiga puidu kasutus meie ettevõttes. FSC on märk vastutustundlikust suhtumisest meie
loodusvaradesse ja sellega ka meie ühisesse tulevikku.
+3727337630
myyk@lasita.com
https://pood.lasita.com/et

V-2

Lehepunkt / Sirvi.eu
 

Sirviga jõuvad kõik ajakirjad mugavalt igasse Eesti nurka. Meie valikust leiad üle 1000 kodu- ja välismaise ajakirja, ajalehe,
ristsõna ja lauamängu erinevates keeltes.
+3726336117
tellimine@lehepunkt.ee
http://sirvi.eu

B1-32

LEHKA KHODA
 

Lehka Khoda tootevalikusse kuulub üle 1000 eksporditava toote, lisaks toodang meie enda kaubamärkide all: • Meeste sokid
(erinevat tüüpi) • Naiste sokid (erinevat tüüpi) • Laste sokid (erinevat tüüpi) • Laste sukkpüksid (erinevat tüüpi) • Retuusid
ja muud sukatooted
+37124863393
europa@lehka-khoda.com
https://lehka-khoda.com.ua/

UKRAINA
ÜHISSTEND

LIISTUPOOD
 

 Liistupood pakub hoolikalt valitud komposiitliiste, mis tagavad nii pikaajalise vastupidavuse kui ka esteetiliselt kauni
viimistluse. Oleme keskendunud kvaliteedile ja praktilisusele- meie valikusse kuuluvad põranda-, seina- ja laeliistud ning
mitmed muud lahendused, mis annavad igale ruumile viimistletud, stiilse ja tervikliku ilme. Meie tooted on valmistatud
vastupidavast komposiitmaterjalist, mis ei ole pelgalt visuaalselt kaunis, vaid ka niiskuskindel ja kauakestev. See teeb liistud
sobivaks erinevatesse ruumidesse, sealhulgas ka kõrgema niiskustasemega keskkondadesse. Lisaks on liistude paigaldus
lihtne ja mugav – need kinnitatakse liimiga, ilma keeruka kruvimise või spetsiaalsete tööriistadeta. See võimaldab saavutada
professionaalse tulemuse ka ilma varasema ehituskogemuseta. Kui soovid oma kodus väikese vaevaga märgatavat muutust,
on liistud suurepärane valik – need lisavad ruumile iseloomu ning loovad puhta ja viimistletud lõpptulemuse. Lisaks võib
meie seintel leida ka killukesi VÕÕP stuudiost ja Nordic Stencil- poole pealt. Imeilusad looduslikud tooted ja tükike
Eestimaist disaini. 
+37251967329
info@liistupood.ee
https://liistupood.ee/

C-56A

Liivi Leppik & Visioontekstiil
 

Looming vastavalt soovidele. Unistades millestki erilisest, saate  kodulehel tutvuda paljude võimalustega. Kaasaegset
interjööri elavdab autoritehnikas 3D tekstiilikunst, värvikad kivikangad ja lainemustrilised kardinakangad. Fototrükis
disainkangaste valikus leidub erinevaid võimalusi - originaalfotodega dekoratiivpatju, mittemärguvaid terrassi- ja
rannatekstiile, suuri õhulisi sifoon-rannasalle, pehmest fliiskangast pleede ja fotosärke jne. Ainulaadsed disaintooted sobivad
suurepärasteks kingitusteks. Disaintooted. 3D disainkangad "Sunset" ja "Wake Up. Loodud autoritekstiile saab kasutada nii
interjööris kui ka rõivakangastena.
+3725149539
liivi@visioontekstiil.com
http://www.visioontekstiil.com

C-7

Lizka Stuudio | Sisustus
 

Akrüülmaalid, makramee lillekiigud, makramee seinakaunistused, valgustid, lauakatted, küünlad, keraamika, lastetoa
sisustuselemendid.
+37255678233
liisivoojarv@gmail.com
https://lizkastuudio.ee/

B1-20

LONAS│DREAMLAND HOME
 

LONAS on juba üle kolme aastakümne loonud esmaklassilisi voodeid, madratseid ja magamistoatekstiile, mida
iseloomustavad kvaliteet ja mugavus. Oleme siin, et muuta teie unistus mugavast ja kvaliteetsest ööunest ning stiilselt
sisustatud magamistoast teoks. LONAS – Leedu bränd, mis loob kvaliteetseid magamistoatooteid: voodid, madratsid,
madratsikatted, padjad, tekid, voodipesu ja muud mugavuslahendused. Ettevõte paistab silma pikaajalise meisterlikkuse,
detailitäpsuse, looduslike materjalide kasutamise ja erakordse teeninduse poolest. LONAS – mugavuse ekspert, pakkudes
lisaks toodetele ka terviklikku ja esteetiliselt harmoonilist magamiskogemust – väärtuslik nii individuaalsete interjööride kui
ka professionaalsete projektide jaoks.
+372 6682 261
info@lonas.ee
https://www.lonas.ee

C-19
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LuxFri | SINU INTERJÖÖRI AARETELAEGAS
 

Sinu interjööri aaretelaegas BOGACHO tegeleb luksusmööbli, sisustusesemete, elutoa, esiku, köögi ja kabineti aksessuaaride
tootmise ja müügiga.  Kõikidel BOGACHO esemetel on hing. Nad on tehtud suurima hoole ja detailidele rõhku pöörates. 
Tootmisprotsess põhineb Venemaa ja Itaalia parimate käsitööliste käsitööl. Kogu meie sortiment eristub kõrgtehnoloogia ja
rafineerituse poolest rõhutades omaniku laitmatut maitset. BOGACHO tooted sobivad nii klassikalisesse kui ka
kaasaegsesesse interjööri. LuxFRI OÜ on BOGACHO ametlik esindaja Eestis. Söögitoa lauad kasepuust ja tammepuust;
kummutid ja vitriinid; lauad transformerid; tugitoolid; söögitoa toolid; diivanid ja lugemistoolid; esikumööbel; laua-ja
seinalambid; seinapeeglid ja lauapeeglid; madratsid, kattemadratsid, madratsikaitsed, kaitselina, padjad; interjöri elemendid;
vaasid, vaagnad, skulptuurid; seina-ja lauakellad; ilmastikukindlad õuepingid (võib kasutada ka sisetingimustes). Uued
tooted: lugemistoolid, tugitoolid, tammepuidust uued tooted.
+37256490778
info@bogacho.ee
https://bogacho.ee/

C-65A

Made By Man │ Indrek Päi Autoriehted
 

Messil saab tutvuda metallikunstnik Indrek Päi hõbedaste disainehetega – käsitsi loodud ehted, mis räägivad oma lugu.
Minimalistlik vorm, kvaliteetne hõbe ja läbimõeldud detailid teevad igast ehtest erilise kaaslase igapäevaellu ja pidulikesse
hetkedesse. Tule vaatama, proovima ja leidma ehe, mis kõnetab just sind. Indrek Päi looming ei jäta külmaks mitte ühtegi
daami ega tema härrat. Inspiratsiooniks on olnud naiselikud voolavad vormid, mis sulanduvad üheks looduse õrnuse ja iluga. 
+3725022924
linda@hannela.ee
http://www.mbm.ee

C-12A

Marcella Beauty/Aromatic Atmosphera OÜ
 

Isiklik hoolitsus juuste, naha ja sisemise tasakaalu eest on olnud Marcella brändi loomise aluseks. Meie filosoofia lähtub
arusaamast, et ilu ei ole ainult väline tulemus, vaid teadlik suhe iseendaga. Pikad juuksed ei ole Marcella juures lihtsalt
esteetiline omadus, vaid sümbol kannatlikkusest, järjepidevusest ja pühendumisest. Just juuksehooldusest kasvas välja
sügavam lähenemine terviklikule enese eest hoolitsemisele, kus igapäevased rutiinid muutuvad tähendusrikasteks
rituaalideks. Marcella tooted on loodud põhimõttega, et kvaliteetne taimne hooldus peab olema toimiv, kui ka tunnetuslikult
rahustav. Meie valikutes lähtume koostisosade väärtusest, nende koostoimest ning kasutuskogemuse terviklikkusest, et
toetada nii välist tulemust kui sisemist heaolutunnet.
+37259000848 
kontakt@marcella.ee
https://marcella.ee/

B1-13

Maticoncept/Akari Homes OÜ
 

MATÍ sündis soovist luua midagi julget ja eristuvat – sisustust, mis oleks iseloomuga, kuid samas ajatu ja vastupidav. Kõik
meie tooted on loodud Eestis või Euroopas, et tagada kõrge kvaliteet ja teadlik tootmine. Minu taust on olnud tihedalt seotud
korterite flippimise ja kujundamisega ning sealt sündis ka mõte luua pood, kust saab mugavalt leida kõik, mida üks kodu
vajab — mööbel, tekstiilid ja sisustuselemendid, mis koos loovad terviku. Meie tootevalikus on meie enda disainitud sisustust,
aga ka hoolikalt valitud kaubamärke Euroopast. MATÍ on sündinud kirest ja julgusest astuda samm tundmatusse. See on
olnud pöörane ja riskantne teekond, kuid esimeste klientide siiras rahulolu on andnud kinnitust, et oleme õigel teel. See on
meie lugu — ja alles algus. Pleedid, kodulõhnastajad, tugitoolid, abilauad, seinakunst, lambid, vaasid, stabiliseeritud taimed,
küünlad, vannitoavaibad, porivaibad, jms. Messil uudistootena disain porivaibad.
+37258550712
info@maticoncept.ee
http://www.maticoncept.ee

C-31B

Mizzarte
 

Teen looduse ja fantaasia teemal kunsti ning käsitööd. Kõik tooted valmivad täielikult oma kätega ning võimalikult palju on
kasutatud looduslikke ja taaskasutatud materjale. Disainilaadal on valikus kunstiprindid, postkaardid, originaalmaalid ja -
joonistused, nahast järjehoidjad, nahast vöökotid, kangast hoiustuskotid, nahast täringukotid Dungeons & Dragonsi
mängijatele, klaashelmestest aknakaunistused ning chainmaille-tehnikas ehted.
loosandra@hotmail.com
https://mizzarte.ee/

B1-34

Mon Ame - ehted, mis räägivad Sinu lugu
 

Mon Ame loob poolvääriskividest ehteid, milles põimuvad tähendus, isikupära ja kaasaegne esteetika. Iga ehe kannab endas
inspiratsiooni, mis on kogutud aastatepikkustelt rännakutelt läbi erinevate kultuuride ja maailma paikade. See on looming,
kus ehted ei ole vaid kaunistused, vaid lood. Vaiksed sümbolid, mis avanevad kandjale isiklikul ja ainulaadsel viisil. Mon Ame
maailmas on ehe midagi enamat kui aksessuaar. See on peegeldus kandja sisemisest maailmast, tema tundest, loost ja
olemusest. Valikust leiab kõrvarõngaid, prosse, käevõrusid ja kaelakeesid, millest igaüks kannab oma iseloomu ja
sõnumit.Kõrvarõngad, käevõrud, kaelakeed ja prossid, millest paljud on kullatud või valge kullaga kaetud ja kaunistatud
poolvääriskividega.
+37256680777
info@moname.ee
http://www.moname.ee

B1-26

Myroom │ Shizen stuudio
 

Slowdown on loov ja arenev ettevõte Leedust! Alates 2008 aastast oleme tootnud huvitavaid ja erinevaid kott-toole, luues
uusi trende selles valdkonnas. Me lähtume filosoofiast, mille kohaselt õnnelik olemine ei nõua suuri muutusi ega
investeeringuid, sest usume, et kõigi elus on asju millest rõõmu tunda! Need mõnusad hetked, kus istud mugaval kott-toolil
ning unistad või jagad oma päevamuljeid lähedastega, muudavad elu rõõmsamaks. Sellest ideest inspireerituna oleme loonud
üle 1500 erineva kott-tooli, mis on mõeldud just tänapäevastele inimestele, kes otsivad uusi kujundusideid ja unikaalsust igas
detailis. Meie laiast valikust kangastest, värvidest ja mudelitest leiab ka kõige nõudlikum disainer omale just selle õige kott-
tooli.  Kott-toolid (Slowdown.ee) Käsitöö küünlad, küünlakimbud, kodulõhnastajad ja töötoad Slowdown Shizen.ee
+372 5340 2414
info@slowdown.ee
https://www.slowdown.ee/

C-23

Nerostein OÜ │ Töötasapinnad
 

Nerostein on skandinaavia üks suurim kivist töötasapindade tootmisettevõte. Nerosteinis me usume, et kivi on selgelt parim
materjal köögi töötasapindadeks, olgu see siis looduskivi, kvarts või keraamika. Meie valikust leiab igaüks omale sobiva
mustri, värvi ja omadustega kivi.  Lisaks kivist tasapindade tootmisele pakume ka mõõdistus- ja paigaldusteenust mis teeb
kogu protsessi Sinu jaoks üli mugavaks. Tuleb vaid välja valida omale meelepärane kivi ning ülejäänud võite usaldada meie
kätte. Meie tootmine ja näidistesalong asub Tabasalu külje all aadressil Tammi tee 71, Vatsla. Ootame nii eraisikuid kui ka
ettevõtjaid meie näidistega tutvuma ning võite kindlad olla, et parima kivide tutvustuse saate just meilt!   Küsimuste ja huvi
korral, võta julgelt ühendust :)
+37255560087
info@nerostein.ee
https://www.nerostein.ee/et/
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ÕF Nummervöö 
 

Meie oleme õpilasfirma Nummervöö Tallinna 21. Koolist. Valmistame omapäraste disainidega auto numbrialuseid, mis on
inspireeritud eesti rahvarõivaste elementidest ja mustritest. Hetkel on meil müügil järgmised disainid: sini-must-valge
kirivöö, Mulgi kuue tikand, Paistu puusa- ja eespõlle muster, Muhu lilletikand, Jõelähtme neiu seeliku muster ja Seto muster.
Paistu ees- ja puusapõlle mustriga numbrialus, Mulgi kuue tikandiga numbrialus, sini-must-valge kirivööga numbrialus.
+37256472090
of.nummervoo@gmail.com
http://nummervoo.eu

B1-18A 

ÕF Sätik
 

Takjapaela kinnitusega saunarätikud, mis on mõõtudes 75x150cm ja on tehtud 100% puuvillast. Sobivad mõlemale soole ning
on olemas viies värvis: Valge, türkiissinine, tumesinine, punane, must.

B1-35

Okkastyle
 

Dekoratiivsed plaadid männiokastest. Akustilised plaadid männiokastest. Okka paneel näitab omaniku hoolivust ja siirast
püüdlemist harmoonia poole. Käsitööna looduslikest materjalidest valmistatud paneelides on üheaegselt esindatud nii ajatu
rahu kui tegija isikupära. Okka akustilised paneelid aitavad tuua Põhjamaise looduse pakutava rahu ja vaikuse igasse
keskkonda. Tänu neile on võimalik summutada meid igapäevaselt ümbritsevat müra nagu näiteks inimkõnet, telefonihelinaid
või häirivat muusikat. Okka akustiliste paneelide saladuseks on looduslikult õhuline männiokastest pinnastruktuur. Paneeli
muudab täiuslikuks lambavilt-matist tehtud aluskiht.
+3725152354
info@okkastyle.ee
http://www.okkastyle.ee

C-18

OLENA FITODESIGN STUDIO
 

Käsitsi valmistatud dekoratiivsed taimekompositsioonid, mis ühendavad hoolikalt valitud taimi, lilli, merekive ja muid
looduslikke dekoratiivelemente sisekujunduseks.
+37254610415
elenapotapenko1964@gmail.com

UKRAINA
ÜHISSTEND

Orac NV Eesti filiaal
 

ORAC® on rahvusvaheliselt tuntud Belgia kaubamärk, mille kollektsioonidest leiab kõrgkvaliteetseid dekoratiivseid karniise,
liiste, rosette, sambaid ja teisi sisekujunduselemente. Alates lihtsatest seina-, põranda- ja laeliistudest kuni
valguslahendustega karniiside ja fassaadidetailideni – kõik tooted on niiskus- ja löögikindlad, paljud mudelid ka painduvad
ning sobivad kasutamiseks ka niisketes ruumides ja välitingimustes. Kõikidel toodetel on olemas EU sertifikaadid. ORAC®
grupi ametlik esindus Eestis on Orac NV Eesti filiaal – usaldusväärne partner, kes on aastate jooksul aidanud viia sajad
interjöörid uuele tasemele. Kujunda oma kodu 3D seinapaneelide, liistude ja kaudse valgustusega. Kvaliteetsed ja
keskkonnasõbralikud arhitektuurilised elemendid. Iga sein on nagu tühi lõuend. Pind, mis ootab kujundamist, määratlemist
ja otstarbe andmist. Oraciga muutuvad seinad enamaks kui lihtsalt seinad - need muutuvad väljendusvahendiks.
+372 58558668
Kristel.Piirioja@oracdecor.com
https://www.oracdecor.com

C-34

Orrawa
 

Orrawa, kunagine heinamõis Tarvastu külje all, on olnud omanäoliste mõtete sünnikoht nii kaua, kui temast kirjalikke
andmeid leidub. Seal kogenesid viinavoorid Peterburi, seal kirjutas Johan Lagos «Kalevipoja» pööraseimad peatükid
võitlusest sortsidega ja teekonnast maailma lõppu. Tänased ideed on leebemad. Orrawa kasesiirupi jaoks kogutakse mahl
kunagiselt Võrtsjärve põhjalt, mis kevaditi jätkuvalt üle ujutatakse. Mahlast eraldatakse vesi: 1 liitri siirupi saamiseks kulub
üle 120 liitri kasemahla. Osa siirupit väärindatakse ravimtaimedega. Mahlakogumise hooaja ilm määrab aastase koguse:
100-130 liitrit. Väljaspool mahlahooaega on peremees vindi peale keeranud eestlaste levinuimale äri-ideele, mis Maksuameti
andmeil on puulusikate tegemine. Alustuseks valiti kasepuidu asemel väärikas, vastupidav ja hästipoleeritav oliivipuu, mis
saabub Orrawale Kreetalt. Lusikate voolimise vahele lõigatakse-lihvitakse lõikelaudu ning pannilabidaid, treitakse kausse,
uhmreid jpm. Ka oliivipuitu väärindatakse, lisades värvi ja helgust vaiguga.
+3725091227
lattheigo@gmail.com
http://www.orrawa.ee

B1-23

Paragon Sleep AS | Kodutekstiilid | Tehnilised tekstiilid
 

Paragon Sleep AS on tegutsenud kodutekstiilide arendamise ja tootmisega juba üle 30 aasta. Selle aja jooksul oleme
kasvanud ettevõtteks, kelle toodangut kasutatakse kodudes ja majutusasutustes nii Eestis kui ka paljudes teistes riikides.
Meie tootevalikusse kuuluvad tekid, padjad, madratsid ja madratsikatted. Tegutseme enamasti B2B segmendis olles kliendi
jaoks tugev partner läbi innovatiivsete materjalide ja uusimate tehnoloogiate.  Meie arendustöö keskmes on funktsionaalsed
materjalid ja nende läbimõeldud kombineerimine. Kasutame nii looduslikke kui ka sünteetilisi lahendusi: lamba-, kaameli- ja
alpakavilla, puuvilla, viskoosi, siidi, sulgi ning erinevaid kõrgtehnoloogilisi polüesterkiude. Materjalide õige tasakaal tagab
tootes pehmuse, soojusjuhtivuse, hingavuse ja pika kasutusea. Meie eriline uhkus on „Eesti Vill“ tootesari, mis on ehtne
kodumaine valik ja valmistatud 100% kohalikust lambavillast. See on austus meie looduse, traditsioonide ja Eesti
käsitööoskuste vastu. Looduslik vill on soe, hingav ja vastupidav materjal, mis hoiab keha kuivana ning pakub loomulikku
soojust ilma liigse raskuseta.
+3724355160
info@paragonsleep.com
http://paragonsleep.com

C-25

Perenne Interior
 

Perenne Interior mööbli- ja sisustuspoest leiad laia valiku ja hinnaskaalaga sisustustooteid, mida ühendab kvaliteet, uudsus
ning põnev disain. Perenne Interior valgustid ühendavad endas elegantse disaini ja funktsionaalsuse, luues hubase ja stiilse
atmosfääri igas ruumis. Kvaliteetsed materjalid ja ajatu esteetika tagavad vastupidavuse ning sobivuse nii kaasaegsesse kui
ka klassikalisse interjööri. Valikus on lae-, seina-, laua- ja põrandavalgustid, mis pakuvad täiuslikku valgust igaks hetkeks.
Lisaks teeme tellimusmööblit ja pakume sisekujundusteenust. Rohkem tooteid leiad meie kodulehelt ja sisustuspoest.
Kaubamärgid:  Plycollection, Mint Furniture, Piebalgas Porcelana Fabrica, kunstnik Jaanika Peerna, Steele Furniture &
Lighting, Mlle Jo, Muubs, India käsitöö, Vaidava Ceramics, Perenne Interior, Rosendahl Design Group, Mammalampa, Pulo
Disain, Squarely, Dareels, Affari of Sweden, Light & Living.                                                                                         
                                                              
+3726004600
info@perenne.ee
http://www.perenne.ee
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PersianDreams OÜ
 

Pärsia vaip on üheks olulisemaks Iraani sümboliks ja kultuuripärandiks. Tegemist ei ole pelgalt tarbekaubaga, vaid see on
seotud ka Iraani identiteedi, kultuuri ja ajalooga. Vaipade loomine ja nende mitmekesisus Iraanis on väga laiaulatuslik.
Pärsia vaipu toodetakse kõikides Iraani provintsides ja linnades, iseloomustades terviklikult selle maa olemust. Pärsia vaip on
Iraani kodudes üks peamisi sisekujunduselemente, pakkudes nii silmailu kui ka omades praktilist väärtust. Läbi aegade on
vaibad olnud kõrgelt hinnatud tähtsusega, mida pole võimalik kodukaunistusest kõrvale jätta. Olenemata, kas hoone põrand
on valmistatud puidust, marmorist või keraamilistest elementidest, on autentsete mustrite ja värvidega vaip olnud alati
ruumide dekoreerimise olulisim osa.
+37256495823
persiandreams@gmail.com
http://www.persian-dreams.eu

C-65

PREMIUM DESIGN
 

Kas soovite oma kodu interjööri uuele tasemele viia?  Premium Textile pakub kaasaegseid ja eksklusiivseid
siseviimistluslahendusi: Pinglaed – täiuslikult siledad ja vastupidavad pinnad. Tekstiilseinad – luksuslik soojus ja veatu
viimistlus ilma nähtavate vuukideta. Tekstiillaed – parim akustika ja stiilne atmosfäär. Meie lahendused ühendavad nutika
valgustuse, täiusliku paigalduse ja tippdisaini. Tulge ja veenduge ise! Ootame teid messil, et näidata meie uusi lahendusi ja
jagada inspiratsiooni. Leiate meid stendilt C31! Võtame teie ideed kaasa ja muudame need reaalsuseks.
Lisainfo:premiumtextile.ee 
+372 6096919
textile@premiumdesign.ee
https://premiumtextile.ee/

C-31C

Priisle Kommerts
 

Disainrõivad.
B1-17

Raili Nõlvak │ Disainrõivad
 

Raili Nõlvak loob naistele keerukaid, kuid samas funktsionaalseid igapäevaseid rõivaid. Tema kollektsiooni sisuks on kontrast
geomeetrilise loogika ja kerge naiseliku voolavuse vahel. Disainer leiab mõnusa tasakaalu kommertsliku ja kontseptuaalse,
klassikalise ja avangardistliku vahel. Tema iseloomulikku stiili iseloomustab inspireeriv mäng vormide, vormide, lõigete ja
struktuuridega. Disaineri eesmärk on pakkuda rõivaid, mis üllatavad igas nurgas, säilitades samas funktsionaalsuse,
naiselikkuse ja elegantsi.
+3725286599
raili.nolvak@gmail.com
http://www.railinolvak.com

B1-1

Raypath Estonia | Seilsat
 

Tere tulemast! Avastage põnev ostukogemus meie keemiavabade puhastusainete veebipoes. Kui teil on küsimusi ostude
ja/või äritegevuse kohta, võtke minuga julgelt ühendust.
+3725012586
folkboot@gmail.com

B1-5A

Redisfood OÜ │ Toiduveok
 

Selleks, et messimelus kõht korisema ei hakkaks ning jaks otsa ei saaks on vaja kosutada kõhtu ja hinge. Kosutava kõhutäie
tänavatoitu saad Sisustusmessil meie juurest. Tule puhka jalga ning toida meeli ning täida kõhtu meie juures. Meie juurde
jõuad kui liigud toidu aroomide suunas ;)
+37253460070
kairi.tikki@gmail.com

C-69

Retonde
 

Käekotid, erinevad linased riided (pluusid, hõlstid, kleidid, püksid), kleidid.
+37258002605
mannikmaire@hotmail.com

B1-25

Revalia Impex │ Atto Collection
 

Toodame eestimaist pehmet mööblit juba üle 15 aasta. Meie eesmärk on pakkuda Sulle laia valikut pehmet mööblit nii koju
kui kontorisse. Toodete valikust leiab iga klient endale meelepärase ja kui seda ei peaks juhtuma, siis küsi julgelt ka
eritellimust. Tänu paindlikkusele, kiirele tarneajale (3-4 nädalat) ja reaalsele hoolimisele, oleme saavutanud klientide rahuolu
ja usalduse.  Meie toodete valikust leiad: diivanid, nurgadiivanid, nurgadiivanvoodid, diivanvoodid, tugitoolid, voodid,
madratsid ja samuti vajaminevad tarvikud. Kui sul tekib küsimusi, siis võta julgelt ühendust meie klienditoega. Oleme Sinu
jaoks alati olemas! 
+3725084761
helena@atto.ee
https://atto.ee/

C-13

RSWood
 

Hingega tehtud käsitöö valmistab rõõmu kõigile ja kaunistab iga kodu! Puidust käsitöö: Seinakellad, puuviljakorvid, mitme
suuruse ja kujuga lõikelauad, kuumaalused, tassialused, võileivaalused. Kasutame mitut erinevat puidu liiki, muuhulgas
termopuitu
+3725271581
rene@rswood.ee
http://www.rswood.eu

C-61

RT Terras │ Koduparfümeeria
 

Ruth Terras bränd sündis 2020. aasta erilisel kevadel. Soovist anda Sulle võimalust viia koju loomulike ja toetavaid aroome.
Soovist aidata Sul vältida skisofreenilisi olukordi, kus pakendil on kujutatud lilli ja liblikaid ning kirjelduses lubatakse
taimede väge, kuid koostises on naftakosmeetika paremik ning eeterlike õlide asemel kasutatakse sünteetilisi lõhnaineid
(parfum/fragrance). Ruth Terras lubab, et kõik tooted on: 100% looduslikud Lõhnad tulevad vaid puhastest ja kvaliteetsetest
eeterlikest õlidest Keskkonnasõbralikult pakendatud Arusaadava koostisega Ausalt hinnastatud, ei ole vaja oodata soodustusi
ega pea pettuma, et kõrval poes on kampaania ja 30% soodsam Ruthterras.eu lehelt leiad ka elegantseid kinkekomplekte
koostöös Ruth Terras concept store´iga. Ruth Terras  Concept store on Eesti  esimene kontsept pop–up pood, mille eesmärk
on pakkuda: Custom made lahendusi Elegantsust Autentsust Mugavust Eesti disaini ja käsitööd Võta minuga julgesti
ühendust, kui soovid eristuvat kingitust.
+37256209612
info@ruthterras.eu
http://www.ruthterras.eu
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Saare Põrand OÜ │ Woodengold
 

Meie laudparketid on toodetud kestma muutlikus Põhjamaa kliimas. Kogu meie tamme ja saarematerjal on läbinud aeglase
kuivatuse. Aluskihtides kasutame vaid kõrge kvaliteediga materjale. Mõlemad näitajad tagavad valmispõranda stabiilsuse.
+3725644757
info@woodengold.com
https://www.woodengold.com/

C-3

Sallaus OÜ
 

Müüme ja paigaldame vaid kvaliteetseid Euroopas toodetud kasvuhooneid ja talveaedu. Loomulikult leiate meie valikust ka
vastupidavad varjualused ja paviljonid. Millistel põhjustel aga eelistada meie poolt pakutavaid tooteid? Vastupidavus –
alumiinium on oluliselt tugevam, kui soodsad plastikust ja plekist alternatiivid Tugev – leiame, et valitud toode peab olema
tugev ning Eesti kliima jaoks sobilik Kvaliteetne – kõrge kvaliteet tagab maksimaalse naudingu toote kasutamisest Klaas –
karkass on piisavalt tugev, et kasutada kattematerjalina vastupidavat klaasi, mis ei vaja tihti vahetust Funktsionaalsus –
suudame enda toodetele pakkuda erinevaid uksi ja aknaid, vastavalt soovile
+37253498251
andres@sallaus.ee
https://sallaus.ee/

V-7

Sauna ja SPA Stuudio
 

Ergonoomilised ja mugavad saunalavad sinu soovidele. Ergonoomilised saunalavad, millel istudes saad oma keha mugavalt
vabaks lasta ja lõdvestuda sama mõnusalt kui elutoas tugitoolis või diivanil.
+3725025350
alo@lilleberg.ee
http://www.saunalava.ee

C-67

Schbot Robotics OÜ │ Robotid
 

Schbot Robotics OÜ omab Eesti suurimat robotite müügiketti. Meie käest ostetakse iga aasta üle 4000 roboti Eesti
majapidamistesse ja asutustesse. Meie peamised tooteartiklid on robottolmuimejad ning aknapuhastusrobotid! Schboti
suurimad eelised on see, et meie meeskonnas on peaaegu 30 tooteeksperti ja me anname oma klientidele nõu üle Eesti,
Tartus, Tallinnas ja Pärnus kohapeal. Meid tuntakse küllaltki hästi ka selle järgi, et kaubanduskeskustes on meie
müügisaarekesed, kus saab toodetega tutvuda. Meie tooteid on testinud kümned tuhanded inimesed, kes on toodetega rahul
ning teevad ka kordusoste.
+372 686 4077
info@schbot.ee
https://schbot.ee/

C-9

Sergei Inkatov FIE
 

Sergei Inkatov (sündinud 1971 Bakuus) on Armeenia päritolu eesti kunstnik, kelle looming on tuntud nii Eestis, kui ka
välismaal. Sergei õppis Bakuu Kunstide Koolis 1987-1989, Bakuu Azim Zade kunstikoolis 1989-1992, Venetsianovi nimelises
kunstikoolis 1994. Elab Tallinnas. Tunnustused: 2006 Diploma of Excellence, Global Art Annual, London, Suurbritannia; 2010
„Cultural Propety” fondi laureaat, Venemaa; 2011 Tallinn-Euroopa pealinn, kunstikonkurssi laureaat; 2017 Mondial
Academia liige, Prantsusmaa; 2017 Saadik Mondial Academiast Eestis; 2017 Kuldmedal „Prix international des Galeries”
abstraktse maali kategoorias, Prantsusmaa; 2019 1. koht konkursil „Artweeks France” Miramas; 2019 Kuldmedal „Prix
international des Galeries“ abstraktse maali kategoorias, Prantsusmaa. Alates 2020 Eesti Kunstnike Liidu liige. Tema
kunstikogudes leidub teoseid näiteks Narva Kunsti Muuseumis, Comas Galeria Fondi kogus (Hispaania) ja paljudes
erakogudes nii Eestis kui ka mujal maailmas.   
+372556440 46
info@inkatov.eu
https://inkatov.eu/

C-8

SevenSundays Eesti OÜ
 

SEVEN SUNDAYS on Šveitsi magamissüsteemide tootja, kelle eesmärk on aidata sul magada paremini — sügavamalt,
tervislikumalt ja taastavamalt. Pakume modulaarseid magamissüsteeme, mis on kohandatavad iga inimese individuaalsete
vajaduste järgi. Meie tooted on valminud käsitööna, kõrgeimate standardite järgi ning sobivad igale inimesele, kes
väärtustab tervist, mugavust ja keskkonnasõbralikkust.           Magamissüsteemid – parema une alus Kas ärkad hommikuti
väsinuna, valutava kaela või pinges seljaga? Me veedame unega ligi kolmandiku oma elust, kuid seni on enamik pidanud
leppima "üks-madrats-kõigile" lahendusega, mis ei arvesta keha unikaalse kuju, harjumuste ega elufaasidega. Halb või
ebapiisav uni mõjutab meie immuunsust, keskendumisvõimet, meeleolu ja kehalist taastumist – iga päev ja pikemas
perspektiivis ka tervist. SEVEN SUNDAYS on toonud unevaldkonda selle, mis juba ammu on tavapärane näiteks autodes –
täielikult reguleeritava ja isikupärastatava magamissüsteemi. Nii nagu autos istuvad erineva pikkuse ja kehaga inimesed
erinevates seadetes, vajab ka iga inimene oma kehatüübile, magamisasendile ja eelistustele sobivat madratsikoostist. SEVEN
SUNDAYS pakub terviklikku lahendust – modulaarseid magamissüsteeme ja funktsionaalseid patju, mis kohanduvad just sinu
keha, elurütmi ja unevajadustega. Kõik meie lahendused on välja töötatud Šveitsis koostöös unespetsialistide ja
ortopeedidega ning valmistatud käsitööna looduslikest ja allergiavabadest materjalidest. Iga süsteem koosneb nutikalt
vahetatavatest kihtidest, mida saab kohandada elu jooksul – vastavalt vajadusele või eelistuste muutumisele.
+3725035171
info@sevensundays.ee
https://www.sevensundays.ee/

C-6

Sleepangel | Gabriel Scientific Estonia OÜ
 

Filtriga padjad, tekid, madratsid; lemmikloomamatid - vee-, pleki- ja lõhnakindlad, puhastatakse vaid niiske lapiga. Nii
allergikule, astmaatikule, väikelastele, eakatele kui ka lihtsalt puhtust armastavatele kasutajatele. Eesti toode. Üleilmselt
tunnustatud ja kliiniliselt tõestatud. Mugavad ja keskkonnasäästlikud. Uus, revolutsiooniline innovatsioon tekstiilitööstuses.
magamiskeskkonnas täiesti uus ja unikaalne lähenemine  absoluutselt allergia- ja mustusevaba, puhastamine mängleva
kergusega kliiniliselt ja mikrobioloogiliselt tõestatud barjäär viirustele ja patogeenidele, meditsiinis asendamatu  Kvaliteetse
une saladus peitub parimates une komponentides. Teada-tuntud hea une nipid on aktiivne liikumine, kindel ööpäevane rütm,
tervislik toitumine, aga ka puhas, jahe ja pime magamistuba. Soodusta oma kestvat ja sügavat und padjaga, mis toetab su
magamisasendit ja mille puhastamine on lihtne. Määrdunud, tolmune, lõhnav padi võib rikkuda värvilised
unenäod.SleepAngeli padjaga, moodustades ideaalne kombo. See on kombo, millega magab iga printsess ja prints. 
+3725106509
info@sleepangel.ee
https://sleepangel.ee/
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SleepCity | Hea Une Valem-Temparu
 

SleepCity salong aitab sul leida õige lahenduse, mis parandab und ja leevendab valuaistinguid kehas. Miks tulla
SleepCitysse? personaalsed soovitused vastavalt sinu kehale võimalus tooteid kohapeal proovida spetsialiseerumine
TEMPUR® lahendustele lahendused selja- ja kaelaprobleemide leevendamiseks SleepCity pakub premium-klassi madratseid,
patju ja voodeid, mis toetavad keha õigesti ning tagavad sügava ja taastava une. Valikus on kõrgelt hinnatud TEMPUR®
tooted, mis on valmistatud patenteeritud materjalist ning pakuvad erakordset mugavust ja täpset tuge. TEMPUR® ei ole
tavaline memory foam. See on ainulaadne materjal, mis kohandub täpselt sinu kehaga, vähendab survepunkte ning toetab
keha loomulikus asendis. Tulemuseks on sügavam uni ja parem taastumine. TEMPUR® tooteid soovitavad
tervishoiuspetsialistid üle maailma. Need aitavad leevendada selja- ja kaelavalu, lihaspingeid ning unehäireid.
+37253614569
info@sleepcity.ee
http://sleepcity.ee

C-32B

Sungate | Aiad, piirded
 

Kogenuim kvaliteetsete piirdeaedade ja läbipääsude rajaja Baltikumis. Oleme üle 20 aasta müünud piirdeaiamaterjale ja meil
on kogemust ellu viia tehniliselt nõudlikke  piirdeaia projekte. Suurima piirde- ja läbipääsulahenduste pakkujana oleme kõik
oma tooted aastate jooksul ära testinud ja veendunud, et need on kvaliteetsed ja vastupidavad. Messil pakume:
kiirvoldikvärav - kiire nagu tõkkepuu ja turvaline nagu värav. Ehitusplatsi täislahendused - mobiilne piirdeaed, liugvärav ja
turnikee. EMTA läbipääsulahendus. Locinox Premium klassi läbipääsukontroll ja väravatarvikud. Nice tõkkepuud ja
automaatikalahendused.
+372 670 1100
info@sungate.ee
https://sungate.ee

V-5│V-6

Technomar & Adrem AS | ESTAPARKET
 

Estaparket on naturaalse laudparketi bränd, mida toodab AS TECHNOMAR & ADREM — pereettevõte, mis asutati 1991.
aastal ja mida praegu juhitud juba kaks põlvkonda. Meie tooteid eksporditakse praegu enam kui 40 Euroopa, Ameerika ja
Aasia riiki. Kõik parketi tootmise etapid alates puidu kuivatamisest ja lõikamisest viiakse läbi meie tehases, et tagada
Estaparketi põrandalaudade kõrgeim kvaliteet ja stabiilsus. Messil tutvustame laia valikut meie uusimaid
põrandakattetooteid ja erikujundusi: Herringbone ja Chevron laudparkett Uued Stock Collection disainid Infinity -
kõverajooneline parkett Estaparket NOVA kollektsioon – spoonitud põrandalauad, mis on 100% kvaliteetsest puidust ja
taskukohase hinnaga. Soodushinnaga puitpõrandakatted OUTLETist 100% Eestis Ühes Tehases Toodetud | 30-aastane
Garantii Konstruktsioonile Puidust põrandakatte materjalid - 3 ja 4 kihilised laudparketid, 2-kihilised mustrisse
paigaldatavad puitparketid - kalasaba ja chevron(prantsuse kalasaba). Uued tooted messil: Nova kollektsioon, uued tooted
2025 kollektsioon. Soodustuse saamiseks külastage meie stendi 53 C-hallis! ​ Leidke oma kodu jaoks ideaalne toode ​  
+37253401666
info@estaparket.eu
http://www.estaparket.eu

C-53

Teemaportaal InKodu.ee
 

Ajakohane nõuandeveeb. Sisekujunduse, sisustuse, ehituse, remondi ja aiakujunduse nõuanded, trendid, õpetused,
tooteuudised ning ettevõtete kontaktid. 
+3726550877
info@inkodu.ee
https://www.inkodu.ee

The Hedgehog Factory
 

Meie kollektsioon koondab dekoratiivesemeid, valgusteid ja ehteid, mis on loodud ühendama kaasaegset esteetikat,
innovatsiooni ja funktsionaalsust. Iga looming on hoolikalt 3D-prinditud, et lisada nii siseruumidesse kui ka igapäevaellu
eristuv ja püsiv hõng. Kes me oleme? Iga looming räägib oma loo. Me kujundame ja valmistame sisustusobjekte (vaasid,
karbid, lambid, skulptuurid) ja unikaalseid ehteid, kasutades 3D-printimise võlujõudu. Meie missioon: tuua teie igapäevaellu
originaalsust ja elegantsi esemetega, mida mujalt ei leia.
+37253807184
contact@cycoma.ee
https://thehedgehogfactory.com/

C-45

TrinketLab
 

Vaasid, lillepotid, erinevad organaiserid ja hoidjad, dekoratiivsed erikujulised valgustid, mööblikäsipuud, erinevad konksud,
pistikupesade, lülitite jms välised dekoratiivkorpused, moodsad dekoratiivelemendid, laua- ja seinalambid.
+37253429627
info@trinketlab.eu
http://trinketlab.eu

B1-12

TujuKuju
 

Tuju Kuju on uus Eesti bränd, mille keskmeks on kunstniku loodud tegelane Tuju Kuju.
+37256571657
tujukuju.ee@gmail.com

B1-27

Ubent OÜ
 

Painutatud puidust valgustid, disaintooted ja ehted. Auruga painutatud täispuidust tooted. Valgustid, lambid köögitarvikud ja
muu. Segame iidset puidu auruga painutamist ja kaasaegseid disainilahendusi. Käsitöö on alati hinnas olnud ja puidutöö on
selle üks põnevamaid harusid. Elame heas mõttes hulljulgete ideede ajastul, kus kedagi ei üllata enam eriti vastupidavad
plastkatused või painutatud puidust lambid. Ometi suudab endiselt üllatada disain ehk autori ainulaadne käekiri, mis tema
mõttelennust kantuna lõpuks vormi võtab. uBenti puidudisainer Viljo Naarits loob puidust efektseid valgusteid, mida
ilmestavad tõetruud lillemotiivid. Nagu ta ise ütleb, on ta küll mööblirestauraator, ent lilleidee tuli lihtsalt tema juurde.
Alguses tundus see puiduga mõttes hästi haakuvat ning sellest kasvasid lõpuks välja tõeliselt omanäolised painutatud puidust
lillekujulised valgustid.
+37255526750
pronksist@gmail.com
http://ubent.ee/et

B1-2
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Vertz3D Studios OÜ
 

3D laserskaneerimine, mõõdistusprojektid, pöördprojekteerimine, tootearendus, 3D visualiseerimine, Interaktiivsed 3D
lahendused, Virtuaaltuurid, kinnisvarahaldus (müügitööriistad), 3D erilahendused.                         Uued tooted messil:3D
virtuaaltuurid, Interaktiivne 3D lahendus kinnisvara müük ja rent. Tehaste ja kinnisvaraobjektide tutvustus, 3D
kaardirakendus kliendi kinnisvaraprojektidega.
+37259060152
vertz3D@gmail.com
https://vertz3d.ee

C-55A

Vohmik
 

Eestis disainitud ja Nepalis käsitööna Uus-Meremaa villast valmistatud Vohmik vildist sussid, vildist Gry & Sif
dekoratsioonid, Novella eksklusiivkohv, Inglismaa premium lemmikloomasöögid Essential Foods ja Fimo polümeersavid.
Kaubamärgid: Vohmik, Gry&Sif, Egos, Fimo, Novella, Essential Foods.
+3725026823
info@vohmik.ee
http://vohmik.ee

B1-21

Votex House OÜ │ Kodutekstiil
 

Mõte, hakata tegelema voodipesu tootmisega, tekkis meil 2010. aastal, kui kaubandusest, enda perele voodipesu valides, ei
leidnud me ilusat, kvaliteetset ja meile taskukohase hinnaga voodipesu. Soovist pakkuda oma perele parimat, hakkasime
vaikselt tegelema juurdelõikuse ja õmblemisega, just naturaalsetest kangastest, mille disainid meile meeldisid. Ka meie
tuttavatele jäi meie pisike tootmine silma ning nii hakkasid tulema esimesed tellimused. Mida aeg edasi, seda rohkem
hakkasime mõistma, et ka tuttavate-tuttavad soovivad omale just meie poolt toodetud voodipesu. Pisike ja armas Votex
House sai ettevõtteks 12.04.2011, juhuslikult on sel päeval ka Heidil sünnipäev :) Paaril viimasel aastal oleme hakanud
rohkem rõhku panema Votex House toodete tuntuse kasvatamisele. Kolmel järjestikkusel aastal oleme osalenud messidel,
aprillikuus Tallinnas ning oktoobris Tartus ning sellest on saanud meie jaoks pisike traditsioon, mida kavatseme veel pikalt
jätkata. Edasisised plaanid on seotud meie toodetele edasimüüjate leidmisega, et meie headel klientidel oleks veel mugavam
üle Eesti Votex’i kvaliteetset tudupesu soetada. Voodipesu kogu perele! Meie puuvillasest ja puuvillasatiini materjalist
valmistatud voodipesu sobib ka allergikutele.
+3725076947
info@votex.ee
https://www.votex.ee

C-55

Wainu Disain OÜ │Puidust käsitöö
 

Puidust ehted, kammid, juuksepulgad, ripatsid, tarbeesemed.
+37255643955
wainu.disain@gmail.com

B1-24

Woodroom │ Puidust käsitöö ja mööbel
 

Woodroomi nime alt leiab palju erinevaid tammepuust sisustuselemente, serveerimisaluseid, kellasid ja teisi kodukujundus-
ning tarbetooteid. Loe
lisaks: https://www.inkodu.ee/puitkasitoo-firmakingitusena-tooted-kus-kokku-saavad-naturaalne-ilu-ja-kasutusmugavus/10098
+3725234505
info@woodroom.ee

B1-12

Yaki Design
 

Yaki põrandavalgusti ühendab omavahel jaapanipärase põletatud puidu ja vase, tekitades sooja, elava tulega atmosfääri.
Skulptuurse vormi ja hubase valguse kooslus sobib kureerima nii vaikseid õhtuid kui ka särtsakamaid koosviibimisi. Yaki on
disainitud ja käsitsi toodetud Eestis. Materjalid: - Kuusk (põletatud, vahatatud) - Vask (poleeritud, vahatatud)
info@yaki.design
https://www.yaki.design/

C-12

ZeroBench | Väike Luksus OÜ
 

ZeroBench Käsitööpink Sinu esikusse. "ZeroBench on kummardus Eesti mineraalsele mahedusele ja puidu poeetilisele
mälule. Siin kohtuvad süsinikneutraalse poorbetooni tugevus ja siidise lubjakrohvi mineraalne mahedus. Koos kannavad nad
endas vana puitpalgi soojust ja kaasaegse disaini selgust.Lülita maailm välja. Sisene rahusse."
+37256659220
info@zerobench.art
http://www.zerobench.art

C-1A

ZIP.Home
 

ZIP.HOME on sisekujundusbränd, mis on alates 2004 aastast järjekindlalt tugevdanud oma positsiooni mööbliturul ühe kõige
uuenduslikuma ettevõttena. Meie tootevalikus on ainulaadseid ja üksteist täiendavaid tooteid ja teenuseid, mis on seotud
korterite ja majade sisustamisega. ZIP.HOMEis usume, et tõeline vabadus saab alguse kodust ja sellest kuidas me elame. 
Mööbli, põrandate, uste, aksessuaaride ning seina- ja fassaadisüsteemide kollektsioonid üksteisega stilistiliselt sobitatud.
Lisaks mööblile pakutakse ka suures valikus teisi sisustuskaupu – vaipu, valgusteid, keraamikat, patju, voodikatteid ja palju
muudki. Lisaks laos leiduvale saab Mööbel.Zipis tellida eksklusiivsemaid mööbliesemeid kataloogidest.
+3725282886
olga@zipzip.ee
http://www.zipzip.ee
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